
Algemeen

Gegevens onderneming

Aquaned Bronboringen B.V. 

Activiteiten onderneming

1. aanleg van bronbemaling
2. proefboren
3. installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur

Omzetgegevens

In onderzoek

Personeel gemiddeld aantal

14

Saldo einde verslagperiode

€ 51.608,43

Verslagperiode

19 november 2015 t/m 18 mei 2016

19 mei 2016 t/m 20 november 2016

21 november 2016 t/m 

21 november 2016 t/m 30 september 2017

Bestede uren in verslagperiode

7,1 uren

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000004256:F001

23-04-2013

mr. M Pellikaan

Curator: mr. S.B.M. Tilman

Insolventienummer: F.02/13/414

Pagina 1 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



3,4 uren

7,4 uren 

Bestede uren totaal

274 uren

277,4 uren

284,8 uren

Toelichting

De gegevens die op 18-9 zijn 'doorgevoerd' zijn niet (meer) de juiste. Verslaglegging 
verslag 11 d.d. 17-10-2017

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de vennootschap is de heer P.W.J.M. (Peter) van Eekelen.

De aandeelhouders van de vennootschap zijn Aquaned Water-techniek B.V. (eveneens per 23
 april 2013 in staat van faillissement verklaard), C.P. Veerman Holding B.V. en Masters of 
Water B.V.

1.2 Winst en verlies

2013: -€ 205.915,92 (bruto resultaat, concept jan-apr 2013)
2012: € 81.034,= (concept)
2011: € 99.465,=
2010: -€ 106.590,=
2009: -€ 30.393,=
(2009-2012 resultaat na belastingen)

1.3 Balanstotaal

2013: € 1.990.743,83 (conceptcijfers jan-apr 2013)
2012: € 1.205.718,= (concept)
2011: € 1.265.237,=
2010: € 659.127,=
2009: € 533.732,=

Pagina 2 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



1.4 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures.

1.5 Verzekeringen

Alle verzekeringen zijn, voor zover bekend, inmiddels opgezegd of reeds beëindigd.

1.6 Huur

Gefailleerde is huurder van een bedrijfspand aan de Ambachtenstraat 8 te Oudenbosch. De 
huur van het bedrijfspand is met het oog op een mogelijke doorstart (zie 6.3) nog niet 
opgezegd. De huurovereenkomst is inmiddels geëindigd.

1.7 Oorzaak faillissement

Verslag 9: De vennootschap hield zich bezig met het aanleggen van bronbemaling, deed aan 
proefboringen en installeerde verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur. De activiteiten 
zijn sterk aan de bouwsector gerelateerd. Deze sector heeft in de jaren voorafgaand aan het 
faillissement een sterke teruggang gekend vanwege een economische en financiële crisis. Het 
bestuur van de vennootschap benoemt zelf drie belangrijke factoren voor de negatieve 
beïnvloeding van de exploitatie van de vennootschap:
1. Minder omzet dan begroot vanwege teruggang in de bouwsector
2. Minder marge dan begroot vanwege veel garantie-claims
3. Minder werkbare dagen dan begroot vanwege strenge winterse omstandigheden in het jaar 
voorafgaand aan het faillissement
Het bancaire krediet (dat was verleend aan gefailleerde en moedervennootschap Aquaned 
Watertechniek B.V. gezamenlijk) was gelieerd aan de omzet/debiteuren en het krediet werd 
(onder meer vanwege de hiervoor genoemde factoren) telkens ingeperkt. Uiteindelijk wisten 
beide vennootschappen niet meer aan hun verplichtingen jegens de bank te voldoen en heeft 
overleg met de bank niet tot een minnelijke oplossing geleid. Vervolgens hebben de 
aandeelhouders de door hen verstrekte leningen opgeëist en zag het bestuur zich 
genoodzaakt om het faillissement aan te vragen. De curator heeft eigen onderzoek uitgevoerd 
naar de stellingen van het bestuur en geen aanleiding gezien om aan de juistheid van deze 
stellingen te twijfelen.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

14

2.3 Datum ontslagaanzegging

De curator heeft op 26 april 2013 telefonisch toestemming ontvangen voor het aanzeggen van 
ontslag aan alle personeelsleden. De personeelsleden zijn vervolgens per aangetekende brief 
op 26 april 2013 ontslagen. Er heeft op 10 mei 2013 een intake met het UWV plaatsgevonden.

Pagina 3 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



2.4 Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Gefailleerde is volgens de opgave van het Kadaster geen eigenaar van onroerende zaken. 

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Gefailleerde is eigenaar van reguliere kantoorinventaris, gereedschappen, een wagenpark 
(personen- en bedrijfsauto’s) en machines.
Gefailleerde deelt de bedrijfsruimte met het eveneens gefailleerde Aquaned Watertechniek 
B.V. die ook eigenaar is van (een deel van) de aldaar aanwezige bedrijfsmiddelen. De curator 
onderzoek thans welke vennootschap waarvan eigenaar is. Inmiddels zijn de activa van beide 
vennootschappen (na daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris) verkocht 
en is – voorafgaand aan die verkoop – door een taxatiebureau een inventarisatie gemaakt en 
zijn de activa in het kader van de verdeling van de opbrengst aan de juiste vennootschapen 
toegekend.

Pagina 4 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Er is naar aanleiding van de activatransactie (zie ook 6.3) discussie ontstaan tussen de boedel 
en de huisbankier van gefailleerden over de verdeling van de opbrengst en de toe-rekening 
van de opbrengst naar de verschillende verkochte zaken. De opbrengst, in totaal € 445.000,= 
(vrijgesteld van omzetbelasting), is in overleg met de huisbankier geparkeerd op de 
derdengeldrekening van Stichting Beheer Derdengel-den MannaertsAppels Advocaten.
In de vierde verslagperiode heeft, na daartoe verkregen toe-stemming van de rechter-
commissaris, een tussentijdse afre-kening plaatsgevonden. Per saldo is van de aan 
gefailleerde toekomende opbrengst € 156.768,00 aan de bank afgedragen en € 30.232,00 
overgemaakt naar de boedelrekening van gefailleerde. Ook heeft in het faillissement van 
Aquaned Watertechniek B.V. een tussentijdse afrekening plaatsgevon-den. 
Het nog niet verdeelde deel van de verkoopopbrengst be-draagt € 164.500,=. De curator en de 
bank voeren over de (mogelijke) verdeling daarvan nog overleg.
In de zesde verslagperiode hebben de curator en de bank (beiden onder voorwaarde van het 
verkrijgen van vereiste toestemming) overeenstemming bereikt over een regeling die een 
verdeling van de goodwill van € 164.500,=. De bank heeft het voorstel ter goedkeuring 
voorgelegd aan de krediet-commissie welke toestemming is verkregen. Inmiddels is het 
voorstel ter goedkeurig aan de rechter-commissaris worden voorgelegd. De curator verwacht 
dat de kwestie gelet op het voorgaande de komende verslagperiode (7) kan worden af-
gewikkeld.
In de zevende verslagperiode is de regeling ter zake de ver-deling van de geparkeerde € 
164.500,= door de rechter-commissaris goedgekeurd is uitvoering gegeven aan de rege-ling. 
De boedels van Aquaned Bronboringen en Aquaned Watertechniek hebben gezamenlijk € 
98.700,00 ontvangen.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

€ 30.232,00 + € 81.894,91

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Er lijkt vooralsnog sprake van de aanwezigheid bodemzaken waarop bodemvoorrecht van de 
fiscus van toepassing is.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Afhankelijk van de resultaten van een mogelijke doorstart (zie 6.3) zullen de bedrijfsmiddelen 
onderhands worden verkocht aan de doorstarter of worden geveild.
De activa zijn verkocht. Over de (toerekening en verdeling van de) opbrengst is thans een 
discussie gaande met de huis-bankier. De curator streeft ernaar om de komende 
verslagperiode (3) tot overeenstemming te komen met de huisbankier. Het overleg tussen de 
bank en de boedel is nog gaande, de curator verwacht de komende verslagperiode (4) van de 
bank een reactie te ontvangen op het voorstel dat door de curator is uitgebracht.
In de vierde verslagperiode heeft een tussentijdse verdeling plaatsgevonden (zie ook 3.6). 
Over het restant van de opbrengst wordt nog overleg gevoerd.
De afgelopen verslagperiode (5) heeft weer overleg met de huisbankier plaatsgevonden. De 
huisbankier wenst (nader) overleg te voeren met de borgen. De curator verwacht en hoopt de 
komende verslagperiode (6) tot afronding te kunnen komen.
De kwestie lijkt de komende verslagperiode (7) te kunnen worden afgerond, zie ook 3.6.
Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

Pagina 5 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde was gefailleerde geen eigenaar van 
voorraden. De in de bedrijfsruimte aanwezige voorraad zou eigendom zijn van Aquaned 
Watertechniek B.V. De curator onderzoekt deze stelling.

Wel is sprake van diverse onderhanden werken (projecten), die zijn onder te verdelen in (i) 
werk in uitvoering en (ii) werk dat waarvoor al opdracht is gegeven maar nog moet worden 
uitgevoerd.

In het kader van de activatransactie (zie ook 6.3) is aan de koper het recht verstrekt om de 
projecten over te nemen. Er is geen sprake (gebleken) van nog uit te factureren onderhanden 
werk.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Verslag 9: N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Verslag 9: N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

De curator tracht in het kader van een doorstart ook de onderhanden werken (projecten) over 
te dragen.
Over de (toerekening en verdeling van de) opbrengst is thans een discussie gaande met de 
huisbankier. De curator streeft ernaar om de komende verslagperiode (3) tot 
overeenstemming te komen met de huisbankier.
Het overleg met de bank is thans (verslagperiode 5) nog gaande, zie “bedrijfsmiddelen”
De kwestie(s) zijn in de zevende verslagperiode afgerond, zie ook 3.6.
Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Goodwill en IE-rechten

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Verslag 9: € 81.894,91

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

De goodwill en IE-rechten zijn verkocht in het kader van voornoemde activatransactie (zie ook 
6.3).

Pagina 6 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per 18 april 2013 zou volgens opgave van gefailleerde sprake zijn van een 
debiteurenportefeuille van ca. € 892.286,46

4.2 Opbrengst

Rabobank heeft via De Lage Landen € 160.214,33 weten te incasseren. Het dossier bij DLL is 
inmiddels gesloten.

4.3 Boedelbijdrage

Nog niet bekend.

4.4 Werkzaamheden

Afhankelijk van de resultaten van de doorstart (zie 6.3) en in overleg met de (mogelijke) 
pandhouder zal nader worden bepaald hoe de debiteureninning zal verlopen. De pandhouder 
is thans doende om zelf (via een door haar ingeschakeld incassobureau) de (door de bank 
gestelde) aan haar verpande vorderingen op debiteuren te incasseren.
De curator is thans (verslagperiode 4) nog in afwachting van de resultaten van de incasso.
De curator heeft in de zesde verslagperiode mondeling van de bank vernomen dat de incasso 
van de vorderingen op debiteuren “teleurstellend” zou zijn verlopen. De curator is nog in 
afwachting op de definitieve resultaten en zal zich op basis daarvan beraden over eventuele te 
nemen vervolgstap-pen. 
Inmiddels (verslagperiode 8) is gebleken dat er van de (vermeende) debiteurenportefeuille van 
€ 892.286,46 ‘slechts’ € 160.214,33 is geïncasseerd. De curator dient de resultaten van de 
debiteurenincasso nog nader te bestuderen. De curator zal op basis van het nog uit te voeren 
onderzoek beraden over vervolgstappen. In ieder geval zal voor niet incasseerbare 
vorderingen een verzoek tot restitutie van de omzetbelasting worden gedaan bij de 
Belastingdienst.
Verslag 9: Overleg over de mogelijkheid tot restitutie van de omzetbelasting is in de negende 
verslagperiode nog gaande.

De komende verslagperiode (11) worden de benodigde werkzaamheden in het kader van de 
restitutie voortgezet en dient reactie van de Belastingdienst te worden afgewacht.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank Hoeksche Waard U.A. te Heinenoord heeft uit hoofde van rekening-courant met 
gefailleerde én Aquaned Watertechniek B.V. tezamen € 744.253,27 + p.m. te vorderen.
In de achtste verslagperiode heeft de curator op basis van bankafschriften van de 
bankrekening van Aquaned Water-techniek vernomen dat de restantvordering van de bank is 
afgeboekt en de bankrekening is opgeheven. Per faillissementsdatum vertoonde de 
bankrekening van Aquaned Bron-boringen een positief saldo. Dit saldo is kort na de uitspraak 
van het faillissement verrekend met het debetsaldo van Aquaned Watertechniek. 

Pagina 7 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van leasecontracten (financial lease) ten aanzien van (een deel van) het 
wagenpark. De curator onderzoekt de leaseovereenkomsten, de eventuele overwaarde op de 
lease-objecten en de aanwezigheid van andere leaseobjecten.
De werkzaamheden zijn afgerond. Er zijn geen (andere) werkzaamheden meer te verrichten.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank Hoeksche Waard U.A. stelt rechtsgeldig overeengekomen pandrechten te 
hebben verkregen op de inventaris, voorraden en vorderingen derden van gefailleerde. De 
curator onderzoekt thans de rechtsgeldigheid van de verpandingen.

Door (aandeelhouders) Masters of Water B.V. en C.P. Veerman Holding B.V. zijn ten gunste 
van de Rabobank Hoeksche Waard U.A. borgstellingen verstrekt van € 200.000,= resp. € 
300.000,=.

In de achtste verslagperiode hebben de borgen, blijkens een rekeningafschrift van Rabobank, 
beide € 55.000,= voldaan uit hoofde van de borgstelling.

5.4 Separatistenpositie

Er zijn geen andere separatisten bekend.

5.5 Boedelbijdragen

De curator voert thans, voor zover sprake is van rechtsgeldig overeengekomen pandrechten, 
overleg met de pandhouder over boedelbijdragen ter zake de verkoop(opbrengst) van het 
actief. De opbrengsten/boedelbijdragen zijn in het verslag verwerkt. De werkzaamheden zijn 
afgerond.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Alle bekende crediteuren zijn door de curator aangeschreven met het verzoek om hun 
eventuele rechten kenbaar te maken. Inmiddels hebben enkele crediteuren een beroep 
gedaan op eigendomsvoorbehoud. De curator onderzoekt deze claims en zal deze 
(waarschijnlijk) in de tweede verslagperiode kunnen afwikkelen. De werkzaamheden zijn 
afgerond.

5.7 Retentierechten

Er zijn geen crediteuren bekend die zich beroepen op het recht van retentie.

5.8 Reclamerechten

Er zijn geen crediteuren bekend die zich beroepen op het recht van reclame. De termijn voor 
het inroepen van het recht van reclame is in de achtste verslagperiode ruimschoots verstreken 
(immers al in de tweede verslagperiode).

5.9 Werkzaamheden

Pagina 8 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



Onderzoek naar de rechtsgeldigheid van de gestelde pandrechten en overleg voeren over 
doorstarten/verkoop activa en boedelbijdrage alsmede beoordelen en inventariseren van 
zekerheden en andere bijzondere (voor)rechten.
Er zijn (vooralsnog, verslagperiode 8) geen werkzaamheden meer te verrichten.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming niet voorgezet. 

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 

6.4 Doorstart: Beschrijving

De curator onderzoekt thans de mogelijkheden van een (gedeeltelijke) doorstart van de 
onderneming. Er hebben zich kort na de uitspraak van het faillissement diverse gegadigden 
gemeld. Alle gegadigden zijn – na voorafgaand telefonisch overleg – door de curator van een 
informatiememorandum voorzien. Inmiddels zijn door enkele gegadigden indicatieve biedingen 
uitgebracht.

De curator heeft – na daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris – een 
activatransactie gesloten met A. Hak Beheer B.V. In dat kader zijn (voor zover Aquaned 
Bronboringen en/of Aquaned Watertechniek daarvan rechthebbende waren en voor zover 
overdraagbaar) inventaris, voorraad, IE-rechten en het recht om projecten over te nemen 
verkocht.

6.5 Doorstart: Verantwoording

-

6.6 Doorstart: Opbrengst

De totale omvang van de activatransactie (Aquaned Bronbo-ringen en Aquaned 
Watertechniek) bedraagt € 445.000,=

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Zie activa. 

Pagina 9 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Voeren van onderhandelingen over een mogelijke doorstart.
Over de (toerekening en verdeling van de) opbrengst is thans een discussie gaande met de 
huisbankier. De curator streeft ernaar om de komende verslagperiode (3) tot 
overeenstemming te komen met de huisbankier. Het overleg is nog gaande, zie ook de 
werkzaamheden onder “3. Bedrijfsmiddelen”.
In de vierde verslagperiode heeft tussentijdse afrekening plaatsgevonden en wordt voor het 
restant van de opbrengst nog nader overleg gevoerd (zie ook “3. Bedrijfsmiddelen).
Het overleg met de bank is thans (verslagperiode 5) nog gaande.
De kwestie(s) zijn in de zevende verslagperiode afgerond, zie ook 3.6.
Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan. 

7.2 Depot jaarrekeningen

2012: niet gedeponeerd
2011: 10-01-2013 (tijdig)
2010: 20-07-2011 (tijdig)
2009: 29-10-2010 (tijdig)
2008: 21-12-2009 (tijdig)
2007: 24-02-2009 (te laat)

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te kwalificeren en 
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

Pagina 10 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Gefailleerde is volgens de (notariële) akte van oprichting op 21 februari 2007 opgericht. Uit de 
oprichtingsakte blijkt dat het maatschappelijk kapitaal € 90.000,= bedraagt en is verdeeld in 
3.000 prioriteitsaandelen en 6.000 gewone aandelen, allen van elk € 10,=.

Tot volstorting zijn 900 prioriteitsaandelen en 900 gewone aandelen geplaatst.

Volgens sub B.1. van de slotverklaringen van de oprichtingsakte zijn alle 900 geplaatste 
prioriteitsaandelen gestort in geld en zijn ook 300 geplaatste gewone aandelen gestort in geld. 
Een verklaring ten aanzien van de stortingen in geld is niet aan de akte gehecht.

Volgens sub B.2. van de slotverklaringen van de oprichtingsakte heeft storting van de overige 
600 gewone aandelen plaatsgevonden door inbreng van een deel van de onderneming van 
een van de oprichters. Een beschrijving van de inbreng is niet aan de akte gehecht.

Voor zover echter niet zou zijn voldaan aan de stortingsverplichtingen zijn de vorderingen tot 
volstorting van de aandelen op faillissementsdatum verjaard (zie HR 17 oktober 2003, NJ 
2004/282).

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Op basis van de tot nu toe (verslagperiode 8) verkregen en beschikbare informatie is de 
curator tot op heden niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Van paulianeus handelen is tot en met de achtste verslagperiode niet gebleken. 

7.7 Werkzaamheden

Verslag 9: Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. 

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 105.405,06

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 89.996,00

€ 90.679,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

€ 85.155,48

Pagina 11 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 7.196,23

8.5 Aantal concurrente crediteuren

75

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 460.791,44

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op basis van de stand van de boedel per heden (verslagperiode 8) zal naar verwachting 
slechts een gedeeltelijke uitkering aan de boedelschuldeisers kunnen worden verricht. Het 
faillissement zal in dat geval worden voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van de 
boedel.
Deze verwachting kan echter eventueel worden bijgesteld op basis van nog uit te voeren 
onderzoek naar de resultaten van de debiteurenincasso (9:) en meer in het bijzonder de 
eventuele restitutie van teveel afgedragen omzetbelasting.
Aan de concurrente crediteuren valt op basis van de huidige stand van de boedel en eventueel 
nog te verwachten opbrengsten vanwege restitutie omzetbelasting geen uitkering te 
verwachten.

8.8 Werkzaamheden

Behoudens eventuele wijzigingen in vorderingen en/of thans nog onbekende crediteuren met 
een (verifieerbare) vordering zijn er geen werkzaamheden meer te verrichten.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Er zijn geen lopende procedures bekend. 

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten.

Pagina 12 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Zie 10.2

10.2 Plan van aanpak

De komende verslagperiode (10) zal de curator zich richten op de eventuele mogelijkheden 
om ten aanzien van de onbetaald gelaten vorderingen op debiteuren de omzetbelasting 
gerestitueerd te krijgen. De curator heeft recent berichten ontvangen waaruit blijkt dat de 
Belastingdienst momenteel minimaal enkele maanden nodig heeft om over dergelijke kwesties 
te beslissen.

10.3 Indiening volgend verslag

Over zes maanden (23 november 2016)

29 mei 2017

Over 6 maanden

10.4 Werkzaamheden

Zie 10.2

Pagina 13 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

23-10-2017Datum:Nummer: 2


